お得意様 各位

 2024 年度 廃番アイテムのご案内

拝啓

貴社ますます、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

早速ですが、当社製品におきまして、来年度廃番となるアイテムが決定いたしました。

該当アイテムにつきましては、本年末限りで標準品としての取り扱いを終了し廃番となります

ので、本書面にてご案内申し上げます。2024 年 1 月以降は在庫払底まで引き続き取り扱い可能

ですが、発注後の注文キャンセルおよび返品は受け付け不可となりますので、あらかじめご了

承ください。

何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ●概要

1. 2024 年度廃番アイテム

2．廃番実施日：2024 年 1 月 1 日

3.   ご発注履歴がございます場合、別途データにてご案内をさせていただきます。

 2023 年 8 月吉日

ワルタージャパン株式会社

代表取締役社長 チェティン セルカン

www.walter-tools.com